
2024-02-08 1

IEe58/34/5
Ponorné vibrátory

Jedinečná volnost pohybu

Akumulátorový ponorný vibrátor s integrovaným měničem nabízí 
uživateli maximální flexibilitu na staveništi při hutnění betonu. 
Obzvláště při práci na bednění a lešení profituje obsluha z velké 
volnosti pohybu a neomezeného pracovního dosahu, protože s 
sebou nemusí tahat kabel ani ochrannou hadici. Vzdálené plochy 
mohou být zpracovány, aniž by se musela položit přípojka 
proudu. Výkonný akumulátor přitom poskytuje energii na celý 
pracovní den.

Technické údaje

■ elektrické údaje o výkonu

Jmenovitý proud 14,80 A

Jmenovité napětí 34,0 V

Jmenovitá frekvence 200,0 Hz

Jmenovitý výkon [P] 0,70 kW

Fáze 3,0 ~

■ mechanické údaje o výkonu

Vibrační šířka ve vzduchu 2,900 mm

Vibrace 12.000,0 1/min

Vibrace (Hz) 200,0 Hz

■ mechanické údaje

Délka ochranná hadice 5,0 M

Hmotnost 12,10 KG

Gumový uzávěr Ne

■ Elektromotor

Typ motoru Asynchronní motor

■ Enviromentální parametry

Třída ochrany III / ochranné uzemnění

Stupeň ochrany krytem IP67

■ Elektrický systém

Spínač ZAP/VYP ano

Integrovaný měnič Ne

Délka kabelu 1,5 M

Typ zástrčky CEE- Zástrčka 3P 32A < 50V 2H

Copyright © 2024 Wacker Neuson SE | www.wackerneuson.com

Uvedené obrázky, vybavení a údaje se mohou lišit od aktuálního programu dodávek ve vaší zemi. Může být případně zobrazena volitelná výbava za příplatek. Změny vyhrazeny.

Hlavní přednosti
■ Výkonný elektromotor stabilní v otáčkách

■ Krátký přívodní kabel, přímo spojený s batohem.

■ Nezávislost na externích zdrojích energie

■ Žádné emise

■ Tichý provoz

Copyright © 2024 Wacker Neuson SE | www.wackerneuson.com

Uvedené obrázky, vybavení a údaje se mohou lišit od aktuálního programu dodávek ve vaší zemi. Může být případně zobrazena volitelná výbava za příplatek. Změny vyhrazeny.

http://www.wackerneuson.com/
http://www.wackerneuson.com/

